O 4p4
• 	 j.

+
t 	o ' -

(DIÇÃO 2013-2016

VIÇOSAo0CEARA 	 unicef UNIDOS PELO POVO ,. x0 4  PRIMEIRA ATA SUPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DA TOMADA DE PREÇOS N°O
SEAG PARA RECEBIMENTO DE COCUMENTAÇÃO SUPLEMENTAR

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho de 2018, às 16:55hs (quatorze horas e cinquenta e cinco minutos),
na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação,
composta pelo PRESIDENTE: Sr. Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Sr. Antônio Francisco
do Nascimento e Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para recebimento e julgamento de
documentação da licitante ROGERIO HENRIQUE FREIRE DA ROCHA 35665890391, CNPJ n°
30.047.710/0001-38, com observância nas disposições contidas na Tomada de Preços n° 02/201 8-SEAG, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM RECURSOS
HUMANOS, que na data de abertura da sessão, 11 de junho de 2018, não atendeu aos itens 4.2.1.2., 4.2.2.4.,
4.2.2.5.a), 4.2.3.1.c), 4.2.3.2., 4.2.4.1., 4.2.4.2., 4.2.5.2., 4.2.5.3., 4.2.6.1., 4.2.6.2. e 4.2.6.3, ficando, portanto
INABILITADA, e concedido o prazo legal previsto no Art. 48, § 3 da Lei 8.666/93. Tendo sido aguardado
até o horário de 17:00hs (dezessete horas), não registramos a presença de nenhum interessado para
entrega de documentação junto ao Setor de Licitações, ratificando-se assim o julgamento dos
documentos de habilitação já apresentados pela empresa ROGERIO HENRIQUE FREIRE DA ROCHA
35665890391, declarando sua INABILITAÇÃO. Nada mais havendo a registrar, a Comissão
consignou a presente licitação FRACASSADA e deu-se por encerrada a sessão do que para constar
foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Comissão de. Viçosa do Ceará-CE, 21 de junho de
2018.

Rua José Siqueira, n° 396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará